συνημμένα σε αυτήν έγγραφα, στην περιοχή του Δήμου Χανίων λειτουργούν 14 εγκεκριμένες 

λεωφορειακές γραμμές Αστικής συγκοινωνίας από την ΑΣΤΙΚΟ Κ.Τ.Ε.Λ. ΧΑΝΙΩΝ Α.Ε., ενώ δεν 

λειτουργεί Δημοτική συγκοινωνία. Ο συνολικός αριθμός των ενεργών στάσεων που υπάρχουν σε 

αυτές τις γραμμές ανέρχεται στις πεντακόσιες πενήντα πέντε (555) στάσεις. 

Σύμφωνα με το Παράρτημα Ι της με αριθμ. πρωτ. 4721/23-01-2019 πρόσκλησης (ΑΔΑ: 

ΩΡΑΖ465ΧΘ7-Κ78), το ανώτατο ποσό επιχορήγησης για το Δήμο Χανίων ορίζεται στα 150.000,00 

€. Ο προϋπολογισμός της πρότασης εκτιμάται στα 200.000,00 € και περιλαμβάνει δαπάνες